PREFEITURA MUNICIPAL MATOS COSTA
Estado de Santa Catarina

       Rua Manoel Lourenço de Araújo, 137 – Centro – 89420-000 – Matos Costa – SC.

CNPJ: 83.1023.56667/0001-51   e-mailprefeitura@matoscosta.sc.go.br– Fone (49) 35721111

CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE CADASTRO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Matos Costa, Estado de Santa Catarina, no uso      de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,

juntamente com a Secretaria Municipal de Educação,

 TORNA PÚBLICO:

            A classificação FINAL do Cadastro Simplificado, para provimento de cargos vagos,

na Secretaria Municipal da Educação, do Município de Matos Costa – SC, nos termos da

legislação pertinente das normas estabelecidas no Edital nº 01/2023.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

  NOME /PONTUAÇÃO           NASCIMENTO

01 Daniel Antônio Grabovski 3  11/08/1995

02 Dioneide da Cruz Ribeiro  13/08/1993

Matos Costa – SC, 09 de março de  2023.

Paulo Bueno de Camargo

Prefeito Municipal

		2023-03-09T16:19:08-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904